ГБПОУ СО «Алапаевский многопрофильный техникум»

ПРИКАЗ
«30» декабря 2015г. № 155-од

Об установлении ограничений, запретов и возложении обязанностей на работников

На основании Методических рекомендаций по разработке и принятию органи
зациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, разработанных во
исполнение подпункта «б» п.25 указа Президента Российской Федерации от
02.04.2013г. №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального за
кона «О противодействии коррупции» и в соответствии со ст. 9 ч. 5 Федерального
закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействию коррупции», а также в целях
эффективной работы по противодействию коррупции в ГБПОУ СО «Алапаевский
многопрофильный техникум»

1. Утвердить установление ограничений, запретов и возложении обязанностей
на работников ГБПОУ СО «Алапаевский многопрофильный техникум» в целях пре
дупреждения коррупции (Приложение прилагается № 1).

2. Ответственному лицу за реализацию в ГБПОУ СО «Алапаевский многопро
фильный техникум» мер по предупреждению коррупции зам. директора по УПР
Кургузкиной Т.П. ознакомить с настоящим приказом под роспись сотрудников тех
никума.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ГБПОУ СО
«Алапаевский многопрофильный техникум» E.JI. Титеева

/